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1 ESTATAL

$9,469,842.001000 SERVICIOS PERSONALES $9,469,842.00 $9,467,296.84 $9,467,296.84 $9,467,296.84 $9,467,296.84$0.00 $2,545.16

$6,625,194.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12-$640,311.88 $0.00

$6,625,194.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12-$640,311.88 $0.00

$6,625,194.001131   SUELDOS BASE $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12 $5,984,882.12-$640,311.88 $0.00

$1,075,395.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,866,054.79 $1,863,509.63 $1,863,509.63 $1,863,509.63 $1,863,509.63$790,659.79 $2,545.16

$1,075,395.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,866,054.79 $1,863,509.63 $1,863,509.63 $1,863,509.63 $1,863,509.63$790,659.79 $2,545.16

$822,765.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $722,140.60 $719,595.44 $719,595.44 $719,595.44 $719,595.44-$100,624.40 $2,545.16

$252,630.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,143,914.19 $1,143,914.19 $1,143,914.19 $1,143,914.19 $1,143,914.19$891,284.19 $0.00

$1,102,899.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24-$95,057.76 $0.00

$1,102,899.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24-$95,057.76 $0.00

$1,102,899.001412   APORTACIONES AL IMSS $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24 $1,007,841.24-$95,057.76 $0.00

$666,354.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $611,063.85 $611,063.85 $611,063.85 $611,063.85 $611,063.85-$55,290.15 $0.00

$150,000.001530   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50$32,956.50 $0.00

$150,000.001531   PRESTACIONES DE RETIRO $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50 $182,956.50$32,956.50 $0.00

$516,354.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $428,107.35 $428,107.35 $428,107.35 $428,107.35 $428,107.35-$88,246.65 $0.00

$355,636.001591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $299,699.02 $299,699.02 $299,699.02 $299,699.02 $299,699.02-$55,936.98 $0.00

$160,718.001596   BONO DE DESPENSA $128,408.33 $128,408.33 $128,408.33 $128,408.33 $128,408.33-$32,309.67 $0.00

$3,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,000.00 $641.85 $641.85 $641.85 $641.85$0.00 $2,358.15

$3,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,000.00 $641.85 $641.85 $641.85 $641.85$0.00 $2,358.15

$3,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $3,000.00 $641.85 $641.85 $641.85 $641.85$0.00 $2,358.15

$3,000.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,000.00 $641.85 $641.85 $641.85 $641.85$0.00 $2,358.15

$9,472,842.00  ESTATAL $9,472,842.00 $9,467,938.69 $9,467,938.69 $9,467,938.69 $9,467,938.69$0.00 $4,903.31

2 FEDERAL

$10,824,986.001000 SERVICIOS PERSONALES $10,824,986.00 $10,688,470.07 $10,688,470.07 $10,688,470.07 $10,313,836.04$0.00 $136,515.93

$6,266,526.481100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,969,415.03 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68$702,888.55 $5,016.35

$6,266,526.481130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $6,969,415.03 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68$702,888.55 $5,016.35

$6,266,526.481131   SUELDOS BASE $6,969,415.03 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68 $6,964,398.68$702,888.55 $5,016.35

$2,014,531.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $900,896.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71-$1,113,634.29 $448.00

$2,014,531.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $900,896.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71-$1,113,634.29 $448.00
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$2,014,531.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $900,896.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71 $900,448.71-$1,113,634.29 $448.00

$1,877,574.521400 SEGURIDAD SOCIAL $1,830,726.32 $1,820,801.82 $1,820,801.82 $1,820,801.82 $1,446,167.79-$46,848.20 $9,924.50

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $93,232.55 $93,232.55 $93,232.55 $93,232.55 $0.00$93,232.55 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $93,232.55 $93,232.55 $93,232.55 $93,232.55 $0.00$93,232.55 $0.00

$759,887.001420   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $768,372.22 $765,450.83 $765,450.83 $765,450.83 $640,645.68$8,485.22 $2,921.39

$759,887.001422   APORTACIONES AL INFONAVIT $768,372.22 $765,450.83 $765,450.83 $765,450.83 $640,645.68$8,485.22 $2,921.39

$1,117,687.521430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $969,121.55 $962,118.44 $962,118.44 $962,118.44 $805,522.11-$148,565.97 $7,003.11

$1,117,687.521432   CUOTAS AL RCV $969,121.55 $962,118.44 $962,118.44 $962,118.44 $805,522.11-$148,565.97 $7,003.11

$666,354.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,123,947.94 $1,002,820.86 $1,002,820.86 $1,002,820.86 $1,002,820.86$457,593.94 $121,127.08

$150,000.001530   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $548,319.80 $428,677.90 $428,677.90 $428,677.90 $428,677.90$398,319.80 $119,641.90

$150,000.001531   PRESTACIONES DE RETIRO $548,319.80 $428,677.90 $428,677.90 $428,677.90 $428,677.90$398,319.80 $119,641.90

$516,354.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $575,628.14 $574,142.96 $574,142.96 $574,142.96 $574,142.96$59,274.14 $1,485.18

$355,636.001591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $403,438.02 $401,998.51 $401,998.51 $401,998.51 $401,998.51$47,802.02 $1,439.51

$160,718.001596   BONO DE DESPENSA $172,190.12 $172,144.45 $172,144.45 $172,144.45 $172,144.45$11,472.12 $45.67

$164,522.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $164,522.76 $164,052.76 $164,052.76 $164,052.76 $164,052.76$0.76 $470.00

$35,200.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $35,713.33 $35,556.13 $35,556.13 $35,556.13 $35,556.13$513.33 $157.20

$4,200.002140   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $5,410.30 $5,253.10 $5,253.10 $5,253.10 $5,253.10$1,210.30 $157.20

$4,200.002141   MATERIAL Y ÚTILES PARA PROCESAMIENTO Y BIENES INFORMÁTICOS $5,410.30 $5,253.10 $5,253.10 $5,253.10 $5,253.10$1,210.30 $157.20

$30,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03$303.03 $0.00

$30,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03 $30,303.03$303.03 $0.00

$500.002170   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$500.002171   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$500.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$500.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$6,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $8,697.50 $8,697.50 $8,697.50 $8,697.50 $8,697.50$2,197.50 $0.00

$4,000.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50$3,157.50 $0.00

$4,000.002215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50 $7,157.50$3,157.50 $0.00

$2,000.002220   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00-$460.00 $0.00

$2,000.002221   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00 $1,540.00-$460.00 $0.00

$500.002230   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$500.002231   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$32,722.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $31,522.76 $31,455.27 $31,455.27 $31,455.27 $31,455.27-$1,199.24 $67.49
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$1,000.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,000.00 $942.00 $942.00 $942.00 $942.00$0.00 $58.00

$1,000.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,000.00 $942.00 $942.00 $942.00 $942.00$0.00 $58.00

$5,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76-$199.24 $0.00

$5,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76 $4,800.76-$199.24 $0.00

$1,000.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00

$1,000.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00

$25,722.002480   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $25,722.00 $25,712.51 $25,712.51 $25,712.51 $25,712.51$0.00 $9.49

$25,722.002481   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $25,722.00 $25,712.51 $25,712.51 $25,712.51 $25,712.51$0.00 $9.49

$2,700.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $380.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00-$2,320.00 $0.00

$500.002520   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $380.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00-$120.00 $0.00

$500.002521   PLAGUICIDAS ABONOS Y FERTILIZANTES $380.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00-$120.00 $0.00

$2,000.002530   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.002531   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$200.002550   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$200.002551   MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$67,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $88,209.17 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86$21,209.17 $245.31

$67,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $88,209.17 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86$21,209.17 $245.31

$67,000.002613   COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES Y AEREOS $88,209.17 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86 $87,963.86$21,209.17 $245.31

$400.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400.00 $0.00

$200.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$200.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$200.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$200.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$20,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $0.00

$5,000.002910   HERRAMIENTAS MENORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$500.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$500.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00 $0.00

$5,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$9,500.002980   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,500.00 $0.00

$9,500.002981   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,500.00 $0.00
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$1,064,770.033000 SERVICIOS GENERALES $1,064,770.03 $1,059,443.65 $1,059,443.65 $1,059,443.65 $1,059,443.65$0.00 $5,326.38

$50,918.003100 SERVICIOS BÁSICOS $55,031.12 $54,731.12 $54,731.12 $54,731.12 $54,731.12$4,113.12 $300.00

$14,366.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00$6,913.00 $0.00

$14,366.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00 $21,279.00$6,913.00 $0.00

$100.003120   GAS $768.00 $468.00 $468.00 $468.00 $468.00$668.00 $300.00

$100.003121   GAS $768.00 $468.00 $468.00 $468.00 $468.00$668.00 $300.00

$2,494.003130   AGUA $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02$223.02 $0.00

$2,494.003131   SERVICIO DE AGUA $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02 $2,717.02$223.02 $0.00

$33,338.003140   TELEFONIA TRADICIONAL $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00-$3,799.00 $0.00

$33,338.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00 $29,539.00-$3,799.00 $0.00

$100.003170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100.00 $0.00

$100.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100.00 $0.00

$520.003180   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $728.10 $728.10 $728.10 $728.10 $728.10$208.10 $0.00

$520.003181   SERVICIO POSTAL $728.10 $728.10 $728.10 $728.10 $728.10$208.10 $0.00

$1,278.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,278.00 $0.00

$1,278.003230   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,278.00 $0.00

$1,278.003232   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,278.00 $0.00

$63,601.893300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $20,650.75 $20,650.75 $20,650.75 $20,650.75 $20,650.75-$42,951.14 $0.00

$50,601.893310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78-$48,586.11 $0.00

$50,601.893312   SERVICIOS RELACIONADOS CON PROCEDIMIENTOS JURIDICCIONALES $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78 $2,015.78-$48,586.11 $0.00

$10,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13$2,604.13 $0.00

$10,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13 $12,604.13$2,604.13 $0.00

$3,000.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84$3,030.84 $0.00

$3,000.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84 $6,030.84$3,030.84 $0.00

$15,200.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,954.26 $26,833.71 $26,833.71 $26,833.71 $26,833.71$11,754.26 $120.55

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $5,354.67 $5,234.12 $5,234.12 $5,234.12 $5,234.12$5,354.67 $120.55

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $5,354.67 $5,234.12 $5,234.12 $5,234.12 $5,234.12$5,354.67 $120.55

$15,000.003450   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59$6,599.59 $0.00

$15,000.003451   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59 $21,599.59$6,599.59 $0.00

$200.003490   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$200.003492   PATENTES, REGALÍAS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$200.00 $0.00

$28,919.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $69,205.72 $69,205.72 $69,205.72 $69,205.72 $69,205.72$40,286.72 $0.00
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$6,719.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63$29,302.63 $0.00

$6,719.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63 $36,021.63$29,302.63 $0.00

$200.003520   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00$3,860.00 $0.00

$200.003521   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00$3,860.00 $0.00

$3,000.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$3,000.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$15,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09$5,635.09 $0.00

$15,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09 $20,635.09$5,635.09 $0.00

$3,000.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00$489.00 $0.00

$3,000.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00 $3,489.00$489.00 $0.00

$1,000.003580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$4,000.00 $0.00

$1,000.003581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$4,000.00 $0.00

$36,253.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $36,253.00 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46$0.00 $50.54

$36,253.003620   DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$36,253.00 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46$0.00 $50.54

$36,253.003623   OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN, DIFUSIÓN E INFORMACIÓN $36,253.00 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46 $36,202.46$0.00 $50.54

$44,394.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,325.62 $27,325.62 $27,325.62 $27,325.62 $27,325.62-$17,068.38 $0.00

$16,894.003710   PASAJES AÉREOS $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00-$9,345.00 $0.00

$11,894.003711   PASAJES NACIONALES $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00 $7,549.00-$4,345.00 $0.00

$5,000.003712   PASAJES INTERNACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$2,000.003720   PASAJES TERRESTRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003721   PASAJES ESTATALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$1,000.003740   AUTOTRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00

$1,000.003741   TRASLADO DE PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00

$18,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAIS $19,776.62 $19,776.62 $19,776.62 $19,776.62 $19,776.62$1,776.62 $0.00

$9,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $15,360.96 $15,360.96 $15,360.96 $15,360.96 $15,360.96$6,360.96 $0.00

$9,000.003752   VIÁTICOS NACIONALES $4,415.66 $4,415.66 $4,415.66 $4,415.66 $4,415.66-$4,584.34 $0.00

$6,500.003760   VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,500.00 $0.00

$6,500.003761   VIÁTICOS INTERNACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,500.00 $0.00

$24,532.003800 SERVICIOS OFICIALES $27,134.89 $23,134.89 $23,134.89 $23,134.89 $23,134.89$2,602.89 $4,000.00

$10,652.803820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80-$2,045.00 $0.00

$10,652.803821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80 $8,607.80-$2,045.00 $0.00

$13,879.203850   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $18,527.09 $14,527.09 $14,527.09 $14,527.09 $14,527.09$4,647.89 $4,000.00
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$11,879.203852   GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN JUNTAS $17,908.50 $13,908.50 $13,908.50 $13,908.50 $13,908.50$6,029.30 $4,000.00

$2,000.003853   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $618.59 $618.59 $618.59 $618.59 $618.59-$1,381.41 $0.00

$799,674.143900 OTROS SERVICIOS GENERALES $802,214.67 $801,359.38 $801,359.38 $801,359.38 $801,359.38$2,540.53 $855.29

$357,863.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56$5,629.56 $0.00

$357,863.003921   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56 $363,492.56$5,629.56 $0.00

$2,000.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $5,000.00 $4,999.20 $4,999.20 $4,999.20 $4,999.20$3,000.00 $0.80

$2,000.003951   PENAS MULTAS ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $5,000.00 $4,999.20 $4,999.20 $4,999.20 $4,999.20$3,000.00 $0.80

$439,811.143980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $433,722.11 $432,867.62 $432,867.62 $432,867.62 $432,867.62-$6,089.03 $854.49

$439,811.143981   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL $433,722.11 $432,867.62 $432,867.62 $432,867.62 $432,867.62-$6,089.03 $854.49

$12,054,278.03  FEDERAL $12,054,278.79 $11,911,966.48 $11,911,966.48 $11,911,966.48 $11,537,332.45$0.76 $142,312.31

3 RECURSOS PROPIOS

$386,895.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $401,895.00 $401,841.93 $401,841.93 $401,841.93 $401,841.93$15,000.00 $53.07

$92,591.132100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $158,065.27 $158,036.20 $158,036.20 $158,036.20 $158,036.20$65,474.14 $29.07

$50,203.732110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72$55,639.99 $0.00

$50,203.732111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72 $105,843.72$55,639.99 $0.00

$30,250.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48$7,512.48 $0.00

$30,250.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48 $37,762.48$7,512.48 $0.00

$5,137.402140   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $11,675.07 $11,646.00 $11,646.00 $11,646.00 $11,646.00$6,537.67 $29.07

$5,137.402141   MATERIAL Y ÚTILES PARA PROCESAMIENTO Y BIENES INFORMÁTICOS $11,675.07 $11,646.00 $11,646.00 $11,646.00 $11,646.00$6,537.67 $29.07

$7,000.002170   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00-$4,216.00 $0.00

$7,000.002171   MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00-$4,216.00 $0.00

$34,070.872200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,493.74 $19,492.74 $19,492.74 $19,492.74 $19,492.74-$14,577.13 $1.00

$31,070.872210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74-$15,127.13 $0.00

$31,070.872215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74 $15,943.74-$15,127.13 $0.00

$3,000.002220   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $3,550.00 $3,549.00 $3,549.00 $3,549.00 $3,549.00$550.00 $1.00

$3,000.002221   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $3,550.00 $3,549.00 $3,549.00 $3,549.00 $3,549.00$550.00 $1.00

$51,945.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $56,042.60 $56,019.60 $56,019.60 $56,019.60 $56,019.60$4,097.60 $23.00

$16,945.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61$11,496.61 $0.00

$16,945.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61 $28,441.61$11,496.61 $0.00

$0.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00$2,207.00 $0.00

$0.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00 $2,207.00$2,207.00 $0.00
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$25,000.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$25,000.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$10,000.002480   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $25,393.99 $25,370.99 $25,370.99 $25,370.99 $25,370.99$15,393.99 $23.00

$10,000.002481   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $25,393.99 $25,370.99 $25,370.99 $25,370.99 $25,370.99$15,393.99 $23.00

$25,400.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $31,200.00 $31,200.00 $31,200.00 $31,200.00 $31,200.00$5,800.00 $0.00

$22,400.002520   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00-$5,000.00 $0.00

$22,400.002521   PLAGUICIDAS ABONOS Y FERTILIZANTES $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00-$5,000.00 $0.00

$0.002530   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00$13,800.00 $0.00

$0.002531   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00 $13,800.00$13,800.00 $0.00

$3,000.002550   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$3,000.002551   MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$81,200.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25$14,211.25 $0.00

$81,200.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25$14,211.25 $0.00

$81,200.002613   COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES Y AEREOS $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25 $95,411.25$14,211.25 $0.00

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92-$97.08 $0.00

$10,000.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92-$97.08 $0.00

$10,000.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92 $9,902.92-$97.08 $0.00

$91,688.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $31,779.22 $31,779.22 $31,779.22 $31,779.22 $31,779.22-$59,908.78 $0.00

$22,513.002910   HERRAMIENTAS MENORES $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40$2,517.40 $0.00

$22,513.002911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40 $25,030.40$2,517.40 $0.00

$2,000.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$3,000.00 $0.00

$2,000.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00$3,000.00 $0.00

$60,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82-$58,251.18 $0.00

$60,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82 $1,748.82-$58,251.18 $0.00

$7,175.002980   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,175.00 $0.00

$7,175.002981   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,175.00 $0.00

$830,511.003000 SERVICIOS GENERALES $815,511.00 $815,509.78 $815,509.78 $815,509.78 $815,509.78-$15,000.00 $1.22

$50,182.003100 SERVICIOS BÁSICOS $37,750.31 $37,749.31 $37,749.31 $37,749.31 $37,749.31-$12,431.69 $1.00

$20,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $7,100.00 $7,099.00 $7,099.00 $7,099.00 $7,099.00-$12,900.00 $1.00

$20,000.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $7,100.00 $7,099.00 $7,099.00 $7,099.00 $7,099.00-$12,900.00 $1.00

$4,000.003120   GAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,000.00 $0.00

$4,000.003121   GAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,000.00 $0.00
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$12,314.003130   AGUA $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99-$7,400.01 $0.00

$12,314.003131   SERVICIO DE AGUA $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99 $4,913.99-$7,400.01 $0.00

$1,369.003140   TELEFONIA TRADICIONAL $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00$4,499.00 $0.00

$1,369.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00 $5,868.00$4,499.00 $0.00

$11,499.003170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40$8,239.40 $0.00

$11,499.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40 $19,738.40$8,239.40 $0.00

$1,000.003180   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $129.92 $129.92 $129.92 $129.92 $129.92-$870.08 $0.00

$1,000.003181   SERVICIO POSTAL $129.92 $129.92 $129.92 $129.92 $129.92-$870.08 $0.00

$90,604.203300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $29,620.71 $29,620.51 $29,620.51 $29,620.51 $29,620.51-$60,983.49 $0.20

$76,911.003310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91-$74,817.09 $0.00

$76,911.003312   SERVICIOS RELACIONADOS CON PROCEDIMIENTOS JURIDICCIONALES $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91 $2,093.91-$74,817.09 $0.00

$10,800.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,800.00 $0.00

$10,800.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,800.00 $0.00

$2,893.203340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $27,526.80 $27,526.60 $27,526.60 $27,526.60 $27,526.60$24,633.60 $0.20

$2,893.203341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $27,526.80 $27,526.60 $27,526.60 $27,526.60 $27,526.60$24,633.60 $0.20

$10,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,295.47 $19,295.47 $19,295.47 $19,295.47 $19,295.47$9,295.47 $0.00

$5,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85-$2,218.15 $0.00

$5,000.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85 $2,781.85-$2,218.15 $0.00

$5,000.003450   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62$11,513.62 $0.00

$5,000.003451   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62 $16,513.62$11,513.62 $0.00

$90,680.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $118,941.30 $118,941.30 $118,941.30 $118,941.30 $118,941.30$28,261.30 $0.00

$45,000.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00-$42,912.00 $0.00

$15,000.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00-$12,912.00 $0.00

$30,000.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00

$17,436.003520   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$37,635.99 $37,635.99 $37,635.99 $37,635.99 $37,635.99$20,199.99 $0.00

$17,436.003521   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $37,635.99 $37,635.99 $37,635.99 $37,635.99 $37,635.99$20,199.99 $0.00

$15,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38$5,644.38 $0.00

$15,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38 $20,644.38$5,644.38 $0.00

$6,244.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93$14,328.93 $0.00

$6,244.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93 $20,572.93$14,328.93 $0.00

$7,000.003580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00$31,000.00 $0.00

$7,000.003581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00 $38,000.00$31,000.00 $0.00
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$55,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61$56,638.61 $0.00

$55,000.003620   DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61$56,638.61 $0.00

$55,000.003623   OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN, DIFUSIÓN E INFORMACIÓN $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61 $111,638.61$56,638.61 $0.00

$16,367.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49-$11,862.51 $0.00

$2,000.003710   PASAJES AÉREOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003712   PASAJES INTERNACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003720   PASAJES TERRESTRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003721   PASAJES ESTATALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$12,367.003750   VIÁTICOS EN EL PAIS $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49 $4,504.49-$7,862.51 $0.00

$7,367.003751   VIÁTICOS ESTATALES $4,147.49 $4,147.49 $4,147.49 $4,147.49 $4,147.49-$3,219.51 $0.00

$5,000.003752   VIÁTICOS NACIONALES $357.00 $357.00 $357.00 $357.00 $357.00-$4,643.00 $0.00

$20,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99-$8,920.01 $0.00

$20,000.003850   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99 $11,079.99-$8,920.01 $0.00

$10,000.003852   GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN JUNTAS $2,579.99 $2,579.99 $2,579.99 $2,579.99 $2,579.99-$7,420.01 $0.00

$10,000.003853   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00 $8,500.00-$1,500.00 $0.00

$497,677.803900 OTROS SERVICIOS GENERALES $482,680.12 $482,680.10 $482,680.10 $482,680.10 $482,680.10-$14,997.68 $0.02

$377,702.803920   IMPUESTOS Y DERECHOS $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64$36,555.84 $0.00

$377,702.803921   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64 $414,258.64$36,555.84 $0.00

$10,000.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10-$8,759.90 $0.00

$10,000.003951   PENAS MULTAS ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10 $1,240.10-$8,759.90 $0.00

$109,975.003980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $67,181.38 $67,181.36 $67,181.36 $67,181.36 $67,181.36-$42,793.62 $0.02

$109,975.003981   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL $67,181.38 $67,181.36 $67,181.36 $67,181.36 $67,181.36-$42,793.62 $0.02

$1,217,406.00  RECURSOS PROPIOS $1,217,406.00 $1,217,351.71 $1,217,351.71 $1,217,351.71 $1,217,351.71$0.00 $54.29

7 RAMO 11 UO80

$499,315.861000 SERVICIOS PERSONALES $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86$0.00 $0.00

$424,805.191100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19$0.00 $0.00

$424,805.191130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19$0.00 $0.00

$424,805.191131   SUELDOS BASE $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19 $424,805.19$0.00 $0.00

$74,510.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67$0.00 $0.00

$74,510.671320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67 $74,510.67$0.00 $0.00

$8,765.961321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $8,765.96 $8,765.96 $8,765.96 $8,765.96 $8,765.96$0.00 $0.00
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$65,744.711322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $65,744.71 $65,744.71 $65,744.71 $65,744.71 $65,744.71$0.00 $0.00

$499,315.86  RAMO 11 UO80 $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86 $499,315.86$0.00 $0.00

$23,243,841.89  Total Final $23,243,842.65 $23,096,572.74 $23,096,572.74 $23,096,572.74 $22,721,938.71$0.76 $147,269.91
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